
Kontakti ry:n hallituksen kokous 4/22 

 

Aika  torstai 7. huhtikuuta 2022 klo 18  

Paikka  Kokoushuone Weber, Uusi ylioppilastalo ja Zoom-etäyhteys 

Läsnä  Arttu ”Nile” Ahmala, Eveliina Väkeväinen, Rosanna Pulkkinen, Aino Kääpä, Jonna 
Rajala (poistui kokoustauon aikana, palasi takaisin ajassa 19.25 kohdassa 10), Jonna 
Castrén, Aino Sinisalo, Ella Kokkonen, Iida Ilmola (poistui ajassa 18.29 kohdassa 6) 

 

1. Kokouksen avaaminen  

Puheenjohtaja Arttu Ahmala avaa kokouksen ajassa 18.21. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Olemme laillisesti kokoon kutsuttuja ja päätösvaltaisia.  

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksytään. 

 

4. Hallinto  

Terkkuja valtsikan puhispajasta, jossa Eve ollut maanantaina. Pajassa käyty läpi muun 
muassa vappua ja promootiota. Vapulle olisi mahdollisesti joitain nakkivuoroja 
tarjolla, palataan näihin myöhemmin. 

 

5. Kulttuuri 

Museoreissu valokuvanäyttelyyn järjestetty, tästä enemmän kohdassa 13. Kontakti -
ryhmässä kyselty kulttuuritapahtumatoiveita ja elokuva/teatteri edelleen voitolla. 
Näitä voisi miettiä ehkä syksylle, kevät on niin hulinaa. 

 



6. Talousasiat  

Vapun kulut: Kannu hankkii bajamajat Topelian pihalle, niihin arviolta 60-100e. 
Jokainen järjestö osallistuu kustannuksiin, tarkasta summasta ei ole vielä tässä 
vaiheessa tietoa. Hyväksytään rahankäyttö tähän. 

Keskustellaan siitä, lahjoitetaanko tänäkin vuonna kaikista myydyistä Jargon jugu -
merkeistä voitot tai tietty summa per merkki Mieli ry:lle. Kysellään viime vuoden 
taloudenhoitajalta aiemmasta sopimuksesta ja palataan aiheeseen seuraavassa 
kokouksessa. 

Haalarimerkkitorilta 89e tienestejä. 

Aprilliapproista kaikki ilmoittautuneet eivät ole vielä maksaneet, karhut laitettu 
menemään. 

Taloustilanne näyttää yleisesti hyvältä, mutta ruokabudjetti vähän paukkuu. 

Keskustellaan Konstruktion vuosijuhlista ja lahjoitussummista. Päätämme käyttää 
vuosijuhlalahjoituksiin 25 euroa / vuosijuhlat. 

Henkilökunta vinkkasi, että Kontakti voisi saada rahaa huhtijuhlan tölkit ja pullot 
palauttamalla. Käydään yhteisvoimin hoitamassa sopivana hetkenä. 

 

7. Opintoasiat  

Kandi- ja gradugalleriat on tulossa ensi viikolla, kun Aliinalla on aikaa. 

Tieteenalakokous 12.4. Keskustelua siitä, onko jotain mitä haluttaisiin ottaa 
Kontaktin puolelta esille kokouksessa? OPS-uudistusta ilmeisesti käsitellään 
kokouksessa, joten aiemmin kerätystä palautteesta nousseita pointteja voisi nostaa 
esille. 

Pohdittu Tiedettä & Kaljaa / Tiedettä & Teetä -tapahtumien järjestämistä, joissa 
sosiologit tulisivat kertomaan tutkimuksestaan. Tästä ei mitään konkreettista vielä, 
kun kevät niin hektinen. 

 

8. Web- ja tiedotusasiat  

Muistutellaan tapahtumien tiedottamiseen liittyen siitä, että muistetaan käyttää 
sähköpostilistaa myös ja laitetaan infot listalle mieluiten samaan aikaan somejen 
kanssa. Näin otamme huomioon myös heidät, jotka eivät käytä sosiaalista mediaa. 
Erityisen tärkeää silloin, jos on ilmoittautumista vaativa tapahtuma. FB:ssa kannattaa 
postata myös ryhmään Kontaktin oman sivun lisäksi. Muistutellaan myös englannin 



kielen käytöstä, sillä nyt erityisesti on lisääntynyttä kiinnostusta kv-opiskelijoiden 
puolelta Kontaktin tapahtumiin. 

 

9. Tilat  

PJ-pajassa puhetta Uuden rempasta. Beauvoir käytössä syksyn, eli ei tarvitse 
tyhjentää kaappeja. Weber ei todennäköisesti käytössä, Marxiin ehkä Heideggerin 
kamat tms. 

Alinan varauskierroksesta ei vieläkään tietoa, eikä siitä miten Alina on käytössä. 

Siivousvuoro vk 17. Eve laittaa tästä Doodlen ja hoidetaan mieluiten heti alkuviikosta 
pois. 

Perutaan Alina-vuoro 29.4. Samaan aikaan on VOOn pre-wappu ja tämä on 
muutenkin kämänen vuoro. 

Kuppalan turvallisuuskoulutuksesta ei vieläkään tietoa. Kuppalan roskiksista sen 
sijaan on, elikkäs niitähän ei ole ja roskat roudataan esim. Uudelle. 

 

10. KV ja suhteet 

Kaikki ukrainalaiset sosiologian opiskelijat saapuneet. Tästä ei sinänsä mitään uutta 
infoa, olemme pitäneet heidät ajan tasalla Kontaktin tapahtumista ja Telegram-
ryhmässä jakaneet tapahtumainfoa yms. Muistetaan viestiä myös englanniksi! 

Pidetään kokoustauko 19.08 – 19.21. 

Keskustelua siitä, miten saadaan KV-opiskelijat paremmin mukaan. Kontaktoidaan 
ainakin CISSI:a, jos kehiteltäisiin jotain yhteistapahtumaa tms. Keskustellaan myös 
pitkästi ukrainalaisille alun perin tarkoitetusta Telegram-ryhmästä ja sen kohtalosta 
yms. 

Valmistellaan ensi kokoukseen jonkinlainen KV-strategia. Pidetään asiasta Unicafe-
palaveri seuraavan kahden viikon aikana. 

 

11. Yhdenvertaisuus  

Ei kokoukseen tuotavaa. 

 



12. Ympäristö 

Vaikeuksista huolimatta olemme kierrättäneet hienosti Kuppala-tapahtumissa! 
Henkilökunta saatu myös hankkimaan mahdollisimman vegaaniset tarjoilut 
huhtijuhlaan. 

 

13. Tapahtumat ja virkistys  

Tulevat tapahtumat: 

Pullaperjantai 8.4. Nilellä on tarjoilut hallussa. Synnärillä kahvitilanne näytti ankealta, 
joten otetaan omasta kaapista mukaan. Rosanna ja Aino eivät olleet hoksanneet 
laittaa mainintaa erikoisruokavalioista tapahtumailmoitukseen, joten hankitaan 
varmuuden vuoksi jotain gluteenitonta herkkua myös. 

Sociology Talks 14.4. klo 16.15. Gwenaëlle Bauvois: What are the true colours of the 
Yellow Vests? A sociological exploration of the Yellow Vests in France and in Finland. 
Mainostetaan opiskelijoille somessa ja sähköpostilistalla. 

Opintojenkehittämispäivä 12.5. Kellonaika ei ole vielä tiedossa, sovitaan 
henkilökunnan kanssa. 

 

Menneet tapahtumat: 

Sosiologipäivien katsomo. Pizzat oli maukkaita, meininki mukavaa. Paikalla oli n. 25 
henkilöä. 

Aprilliapprot. Meni oikein sujuvasti suunnittelusta toteutukseen asti. Noin 70 
henkilöä paikalla kokonaisuudessaan. Saatiin hyvää palautetta tapahtumasta, 
osallistujia on ilahduttanut muun muassa rentous. Myös haalarimerkistä ja 
appropassista saatiin paljon kehuja. 

Kontaktin kulttuuriretki Valokuvataiteen museoon. Paikalla 14 henkilöä, lippuihin 
käytettiin 54 euroa. Näyttely oli kiinnostava ja muutenkin oli mukavaa!  

Valtsikan merkkimarkkinat. Osallistuttiin, myytiin merkkejä ja taottiin rahaa. Muiden 
merkkien menekkiä ei seurattu, mutta Jargon jugua myytiin 15 kappaletta. 
Osallistujamäärästä ei meillä tietoa, mutta seuraillaan jos Kannunvalajien 
pöytäkirjaan tulee tästä merkintä. Merkkejä jäi vielä varastoon. 

Sosiologiyhteisön huhtijuhla. Oli erittäin mukavaa ja porukkaakin paljon. Löytyi paljon 
eri vuosikurssien edustajia ja paljon henkilökuntaa. Hyvä meininki! Opiskelijoita 
paikalla 85 henkilöä. Tuoreimpia sosiologeja myös paikalla oikein kivasti. Jatkoillakin 
ollaan oltu ja edustettu menestyksekkäästi. Kiitos henkilökunnalle! 



 

14. Työelämä ja alumnit 

Lähetetty sähköpostia Amnestylle ja Setalle excuista. Amnesty vastasi jo, että kevät 
on liian kiireinen, mutta syksyllä mahdollisesti voisi onnistua. Setalta tullut 
vastauksena vain asian hoitamiseen paremmin sopivan henkilön yhteystiedot. Excuja 
ei todennäköisesti tulossa keväälle, mutta ei mahdoton ajatus jos tähdet on 
kohdallaan. 

 

15. Vujut 

Vujuihin liittyvä kokous on pidetty ja tehtäviä jaettu sekä Save the date -postaukset 
laitettu ulos. Teemaa, sponsoreita ja puhujia on mietitty. Sponsoreita olisi hyvä 
kontaktoida jo kevään aikana. Juhlapaikkaan on myös laitettu viestiä, voisiko tulla 
käymään. Kuppala on varmuuden vuoksi varattu sillistä varten, mutta jatkopaikka 
pitää vielä ainakin hankkia. Kokoustamme vujujen tiimoilta uudelleen pian. 

 

16. Muut esille tulevat asiat 

Eve sai juuri tiedon korvanappiinsa Miljalta Jargon jugu -asioista. Jatketaan aiheesta 
ensi kokouksessa paremmalla ajalla ja kattavammin tiedoin. Merkkimarkkinoilla 
myydyistä täytyy joka tapauksessa lahjoittaa 1e / merkki, sillä näin olimme asiaa 
mainostaneet. 

 

17. Posti  

Ulkoministeriö oli lähettänyt Kontaktille lehden luettavaksi, ei muuta postia. 

 

18. Seuraavan kokouksen ajankohta  

Puheenjohtajisto valmistelee Doodlen seuraavasta kokouksesta viikolle 16. 

 

19. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 20.11.



 


